ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 230/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE,23 de agosto de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Os Vereadores da bancada da oposição, abaixo assinados, no uso

de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, vêm mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência,

uma audiência Pública com o objetivo de discutir o Sistema Público Municipal de

Saúde do Município de Várzea Alegre-CE.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADO~ - -

MICHEL MM~ l _~ 0S(M~CHAEL)
f

Yh<J1uÁJJ
MARCELO

&u.t fY1 ,l), //Á.IJ/U).
N GIJERRÁ\ 1IEIRA

{)~ 81:-.tfa- el»~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

RE -CE
I 2DZI